СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

№ 14-2РСД3 декабря 2024 г.

О направлении средств стимулирования
территориальных органов исполнительной власти
города Москвы 2024 года на реализацию
мероприятий по благоустройству дворовых
территорий Дмитровского района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года
№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города
Москвы», рассмотрев обращение главы управы Дмитровского района города Москвы от
2 декабря 2024 года № 10-16-48/24 Совет депутатов муниципального округа
Дмитровский в городе Москве принял

решение:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов
исполнительной власти города Москвы 2024 года на реализацию мероприятий по
благоустройству дворовых территорий Дмитровского района города Москвы, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Дмитровский в городе Москве (www.dmitrovsky.ru).

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного
округа города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы в течение трех
дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дмитровский в городе Москве Жигарева Владимира
Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский
в городе Москве BJL Жигарев

http://www.dmitrovsky.ru

2

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Дмитровский в городе Москве
от 03.12.2024 № 14-2-РСД

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Дмитровского района города
Москвы, реализуемые за счет средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы 2024 года

Объем
(количество)п/п Вид работАдрес Стоимость

Посадка кустарников с
комом земли 0,8x0,8x0,5 6 136344,46
Посадка кустарников с
комом земли 0,8x0,4 вУлица 800-летия Москвы

дом 2, корпус 1; дом 2,
корпус 2

80 145778,45двухрядную живую
изгородь1.

Посадка кустарников с
комом земли 0,8x0,4 в
двухрядную живую

изгородь
190 428807,21

276 710930,12Итого: